
Nedis.cz/SPBT5010BK

Bluetooth® Reproduktor
Maximální doba přehrávání na baterie: 6 hod | Na krk | 9 W | Stereo | 
Vestavěný mikrofon | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: SPBT5010BK  | Product EAN number: 5412810330669
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810385027

Přinášíme Vám zcela nový audio zážitek Tento 2× 4,5W 
Nedis reproduktor na krk je určen k nošení kolem krku. 
Nabízí dokonalý zvuk, který neruší nikoho v okolí. Dobře 
umístěné reproduktory zajišťují maximální výdrž baterie 
až 6 hodin. Lze jej použít k různým účelům. Využití najde 
například při poslechu hudby či pracovních schůzek, 
sledování filmů, hraní, a dokonce jej můžete použít i jako 
doplněk k soupravě virtuální reality.

Vlastnosti
• Dopřejte si poslech zvuku trochu jinak - noste jej 

pohodlně kolem krku.
• Maximální doba přehrávání až 6 hodin (při úrovni 

hlasitosti 50 %) - umožňuje bezproblémové 
přehrávání hudby či telefonování

• Vestavěný mikrofon - umožňuje hands-free 
telefonování

• Technologie Bluetooth® 5.0 - pro stabilní a čisté 
připojení

• Reproduktory o maximálním výkonu 2× 4,5 W - 
poskytují zvuk, který si můžete vychutnat a 
relaxovat u něj.

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/SPBT5010BK
https://Nedis.cz/SPBT5010BK
https://Nedis.cz/SPBT5010BK
https://Nedis.cz/SPBT5010BK
https://Nedis.cz/SPBT5010BK
https://Nedis.cz/SPBT5010BK

